709 804 Plati od 14.12.2015 .ww_ 14:32%

f X

Cestovny poriadok medzindrodne] autobusovej linky / Timetable of international coach link

Snina - Michalovce - Prefov - Zilina - Brussel - London - Leicester - Derby - Sheffield - Bradford
Transport provider / Dopravca: Britannia Connections, s.r.o., Nantersks 11/80, 010 08 Zilina
Information / Informécie : 00421 948 614 600

o 1 www.blueline-bus.com
4 km

4:30 0 1 | from [Snina, ndm.

5:00 25 2 Humenné, Zel.st.

5:30 50 3 Michalovce, Zel.st.

4 4 Kodij .

O BT et MINISTERSTYO DOPRAVY, VYSTAVBY
810 202 P Levota, aut.st, A REGIONALNEHO ROZVOJA SR
il 230 2 Poprad, AS Tanto castevny poriadok sa schvaluje podra §41o0ds.1
g 2 S Pufarbecalc A% pism. d) zakona €. 56/2012 Z. z. o cesinej doprave
12:30 461 10 Trenéin, aut,st. — .

12:50 482 |11 Drietoma, $t hranica _ Fa ) 19,10, 202 Q

13:00 482 12 St. Hrozenkov, $t.hranica g g AT o By
17:15 799 13 Praha, UAN Florenc v Bratislave dita ....01.. 1%, 2013

19:15 960 15 Rozvadov, 3t. Hranica

19:30 966 16 Waidhaus, Staatsgrenze

1:30 1476 17 Nennig, ZOLL

1:35 1478 18 Remich, ZOLL

2:30 1528 19 Windhoff, ZOLL

2:35 1530 20 Sterpenich ZOLL

4:15 1730 21 Brussel, Gare du Nord

5:00 1785 22 Gent, Dampoort Station

5:50 1867 23 De Panne, ZOLL

6:05 1884 24 Dunkerque, ZOLL

6:45 1930 25 Calais, ZOLL

7:45 1987 26 Folkestone, ZOLL

8:15 2005 27 Dover, Eastern Docks

9:15 2035 28 Chatham, Bus Station, D19

10:45 2129 29 London, Green Line Coach Station

12:15 2184 30 Luton, Power Court

14:15 2259 31 Leicester, St.Margaret's Bus Station, Stop 2

15:30 2342 32 Derby, Bus Station

16:30 2417 33 Sheffield, Brown Street
17:00 2433 34 | YV |Rotherham, Bus Stations

17:45 2501 35 | to |Bradford, William Street from 4:45

4 - operates on Thursdays / preméva vo $tvrtok 6 - operates on Saturdays / preméva v sobotu

Internal transport of passengers is forbidden / Vn(trodtitna preprava vyltigend
Transport allowed between Slovak republic, Czech republic, Belgium and Great Britain only / Preprava povolend medzi Slovenskom, Ceskom, Belgickom a Velkou Britdniou
Departure and arrival data are shown in CET besides bus stop in UK (GMT) / Casové tidaje st uvedené v SEC okrem zastévok vo Velkej Britanii (Londynsky miestny Zas)




